
RESUMEN QUINCENAT DEL ME5 DE sEPTIEMBRE DEt 2024 PRIMERA QUINCENA
AtCAtDIA MUNICIPAT DE LA TIMA

TOTAL 204 1908,604.00 1175,702.41

nos

Copia: Archivo

PERMANENTES 201 1862,908.00 1130,9s5.ss

CONTRATOS 3 22,OL7.OO 2L,O67.86

VACACIONES 3 23,679.00 23,679.OO

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAL

NETO
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA tIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO DEL O1,l09l2O24 AL t5l09l2024

a

ANOStL )¡

coDlGo PUESfO SUELOO MENSUAL SUELC¡O AUINCENAL SUELOO GASfOS DE EONIFICAC(
'L.t orr 

",
VACACIONE§ HORAS TOfAL NETO

NO, EMPLEAOO BRUTO BRUTO OUiNCENAL NEfO REPRESENTACION MES DE SALARIO MES DE SALARIO EXfRAS RECtBIOO

1 002-20 Reqidor 40.000.00 20.000.00 0.00 0.00
2 003-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 12.673.26 12,673.26
3 004-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 15,296.75 15,296.75
4 005-20 Reqidor 40.000.00 20,000.00 16,511.21 16,51.t.21
5 006-20 Reqidor 40.000.00 20.000.00 12,881.48 12.881.48
6 007 -20 Regidor ,10,000.00 20.000.00 18,085.28 18,085.28
7 008-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 15,926.95 15,926.95
8 009-20 Regidora 40.000 00 20.000.00 17,813.12 17.A43.12
9 010-20 Regidora 40,000.00 20,000.00 1't,032.47 11 ,032.17
10 011-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 16.887.14 't 6,887.14
11 199,96 Secretaria 16,744.OO 8,372.00 2,435.17 2,435.17
12 907 -20 Auditor Interno 35.000.00 17.500.00 '13.149.25 13,149.25

023-E4 Asistente 18,238.00 9.119.00 5,708.34 5.708.34
14 0001-2 Alcalde Municipal 57,000.00 28,500.00 15,368.77 15,368.77
15 332,05 Secretar¡a 17.310.00 8.655.00 4,021 .50 4,O27 .50
16 851-20 Asesora Legal 23,000.00 11.500.00 I,404.28 9,it0,1.28
17 837-20 Enc. Ofic¡. Observa/ 16,200.00 8,100.00 6,567.95 6,567.95
18 81 3-20 Motorista 16.110.00 8.055.00 3,540.943,540.94
19 001-20 Vice Alcaldesa 41.000.00 20,500.00 12,216.57 12,216.57
20 890-20 Gerente Adm¡nistrativo 22.000.00 11 ,000.00 8,108.71 8,108.71

175-95 Asistente 17,58't.00 8,840.50 2,515.51 2.515.51
362-06 Encargada de benes 18.000.00 9,000.00 0.00 0.00
805-20 Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 10,000.00 5.339.45 5,339.45

24 809-20 As¡stente de Cdnpras 16,330.00 8,'t 00.00 5.537.15 5,537.15
25 169-11 Secretario Mun¡c¡pal 38,333.00 19,166.50 9.960.63 9,960.63
26 046-90 Secretaria 18.350.00 9,175.00 4,775.33 4.775.33
27 797 -20 Gerente de Rec{¡rsos Humanos 34,560.00 17,280.00 10,111.43 10,111.43
28 862-20 Asistente de RRHH r6,200.00 8,055.00 2,545.47 2,585.17

129-94 Encargada de dan¡llas 25,150.00 12,575.00 0.00 0.00
30 810-20 Sccretaria 16,110.00 8,165.00 4,456.90 4,456.90
31 815-20 Juez de Justicia Mun¡cipal 22,000.00 11,000.00 4,358.06 4,358.06
32 800,20 Oirector de Polie¡a 22,000.00 12.500.00 4,816.99 4,816.99

871-20 Sub-Director de Pol¡cia 20,000.00 11.500.00 6,772.12 6,772.12
34 082-92 Secretaria 16,200.00 8.100.00 5,497.30 5,497.30

367-06 Vigilante 16,110.00 8,055.00 3.965.28 3,965.28
36 525-t1 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 5.923.62 5.923.62
37 557-13 Vig¡lante 16,110.00 8,055.00 3.497.34 3.497.34

623-17 Vig¡lante 16,110.00 8,055.00 2,591.80 2,694.80
39 702-19 Agente de Polic¡a 16.'t10.00 8,055.00 2.628.29 2.62A.29
40 701-19 Agente de Polic¡a 16.110.00 8,055.00 2,155.27 2,155.27
41 577 -14 Agente de Pol¡c¡a 16.1 10.00 8,055.00 6,923.62 6,923.62
42 544-12 Agente de policia 16.1r0.00 8,055.00 2,561.21 2,561.21
43 570,r 3 Agente de Polic¡a 't6.110.00 8,055.00 3,650.41 3,650.41
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AI.CALDIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES
PI.ANILtA DT EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo oÉL o1,lo9l2o24 AL L5l09l2024

so

S

coDtGo PUESTO HOFIASSUELDO MENSUAL SUELDOAUNCENAL suEloo GASTOS DE BON¡FICAC( DECIMO CUARTO DECIMO TERCE VACACIONES TOTAL NETO

NO. EMPLE¿DO EX]RASBRUfO BRUTO QUIÑCENAL NETO REPRESEI{IACIOI! IIIES OE SALARIO MES DE SALARIO RECIBIDO

44 772-20 Asente de Policia 2,816.2016,r 10.00 8,055.00 2,816.20
45 704-19 Agente de Polic¡a 16,f 10.00 8,055.00 4.402.78 4,102.7A
46 417 -20 Agente de Policia 7.037.1816,110.00 8,055.00 7.037.f 6
17 818,20 Agente de Policia '16,110.00 8,055.00 2,400.81 2.400.81
48 819-20 Agente de Policia 16,'t10.00 8,055.00 3.185.94 3,185 94
49 420-20 Agente de Policia 16.110.00 7,373.738,055.00 7,373.73
50 832-20 Agente de Policia 16.110.00 8.055.00 7 ,734.62 7,738.62
5t 845-20 Agente de Policia 7.738.6216.110.00 8.055.00 7 .738.62
52 E57-20 Agente de Pollcía 16.110.00 8,055.00 5.765.29 5.765.29
53 863-20 Agente de Policia 16,1 10.00 8,055.00 4,445.84 4,445.84
54 864-20 Agente de Polic¡a 3.840.85r6.1f0.00 8,055.00 3.840.85
55 879-20 Agente de Policia 't6,110.00 8,055.00 2,521.98 2.521.98
56 8E0-20 4,965.29Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 4,965.29
57 884-20 Asente de Policia 16,110.00 8.0s5.00 6,723.62 6,723.62
58 491 20 Agente de Pol¡cia t 6,1 '10.00 8,055.00 5,046.53 5.046.53
59 895-20 5.265.29Aoente de Policia 't6,110.00 8,055.00 5,265.29
60 901-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 6,223.62 6.223.62
61 902.2 6.723.62Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 6,723.62

903-20 Agente de Policia 16,1t 0.00 6.055.00 4,88't.96 4,881.96
916-20 Ageñte de Policia 16,110.00 8.055.00 7.738.62 7.738.62

64 8M-20 7.738.62Relac¡onadora Publ¡ca 16,110.00 8,055.00 7 ,738.62
65 848-20 Fotoqrafo 16,262.00 8,131.00 5.043.85 5.043.85
66 821-20 Jefa de Mantenin¡ento '16,'t 10.00 8,055.00 4.404.58 4,404.58
67 243-98 Aseadora 1,569.8916,110.00 8,055.00 1,569.89
68 551-13 Aseadora 16.110.00 8,055.00 5,723.62 5,723.62
69 735-r9 Aseadora 16.1 10.00 8,055.00 5,756.95 5,756.95
70 794-20 Aseadora 4,056.9616,110.00 8,055.00 4,056.96
71 ao7-20 16,110.00 8,055.00 4,406.94 4,406.94
72 835-20 5.765.28Aseadora 16,1f0.00 8,055.00 5,765.28

836-20 Aseadora 16.1 10.00 8,055.00 4,994.71 4.994.71
74 842-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 5,515.29 5,5J5.29
75 893-20 5,265.29Aseadora 16,110.00 8.055.00 5.265.29
76 894"20 Aseadora 16.110.00 8,055.00 4.945.84 4,945.84
77 515-11 Encaroado. De lnformalica 27,000.00 13.500.00 1.401.6'l 1,401 .61

78 a7a-20 Asistente de lnformatica 3,331.1716.110.00 8,055.00 3,331.17
814,20 Oficial de Acc6o a la ¡nfo. Publica 16,110.00 8.055.00 7.73A.62 7,738.62

80 801-20 Tesorero ¡run¡cipal 35,000.00 17,500.00 13,865.28 13,865.28
81 566-'t 3 Asistente 8,18 t.7518,360.00 9,180.00 8,1E'1.75
82 909-20 Receptor de Fondos I 16,110.00 8,055.00 5,445.77 5,445.77
83 849-20 Receptor de foñdos ll 7,288.01't6,110.00 8,055.00 7.288.07
84 886-20 Receptor de fondos lll 16,110.00 8,055.00 5.765.29 5,765.29
85 481-10 Contador ¡,4un¡cipal 37,152.00 18,576.00 5,806.79 5,806.79
86 257 -99 2.997.43Asistente 16.740.00 8,370.00 2,997 .43
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AI-CALOIA MUNICIPAL OE LA LIMA, CORTES
PtANILtA DE EMPTEADOS PERMANENTES

¡
aDAD ¿i

PERTODO DEL 0u09l2024 AL 15 2024

coDtco BONIFICACI DECIMO CUARTO OECIMO TERCE vacactof{Es HORAS TOTAL NETOPUESfO SUELDO MENSUAL SUELDOOUINCENAL SUELDO GASTOS DE

NO. EMPLE4DO MES DE SALARIO MES OE SALARIO EXfRAS RECiBIDOBRUTO BRUTO QUINCENAL NEfO REPRESENTACION

a7 808-20 Auxiliar Contable 16.t 10.00 5,4'11 .87 5,41 1.E78,055.00
7,8A2.19897 -20 Jefe de Control Tributario 2r.000.00 10,500.00 7.882.49

89 024-E4 Asistente 21.605.00 8,929.91 E,929.9110,802.50
5,482.8890 423-22 Auditor Fiscal 20.000.00 10,000.00 5.482.88
3,411 .3391 677-18 Encargado de Apremio 16,110.00 8,055.00 3,411.33
5.924.5392 816-20 Recolector de Fondos 16.1't0.00 8.055.00 5,924.53
1,826.8693 755-19 Calculista 16,110.00 8,055.00 1,826.86

559-13 Calculista 16.t10.00 3.709.44 3,709.4494 8,055.00
3.301.9695 796-22 Calcul¡sta 16,110.00 8,055.00 3,301.96
2,616.0796 824-20 Calcul¡sta 16.'t 10.00 8,055.00 2,646.O7

97 838-20 Calculista 16.1 10.00 4.806.95 4,806.958,055.00
6.144.00 6,723.6298 905-20 Calcul¡sta 16.110.00 8,055.00 6,723.62

5,t 38.6299 599-16 Calcul¡sta 16,'Í 0.00 8.055.00 5,138.62
7,165.12100 393-07 Jefe de Catasbo 23,000.00 11.500.00 7 ,165.12
6,1 .12101 899-20 Asistente 18,000.00 9.000.00 6,196.12
s,423.62102 91 1-20 Secretaria 16,110.00 8,055.00 5A23.62
6,123.62103 363-06 Calcúl¡sta 16,1t0.00 8,055.00 6!23.62
7,654.45104 587-15 ante 18.000.00 9,000.00 7 ,654.45
4,089.22624-17 Valuador Catastal 16,110.00 8,055.00 4,O89.22
5,773.62106 739-19 Valuador Catasaal 16,110.00 8,055.00 5,773.62

107 498-10 16,'t 10.00 4.960.84 4,960.84Calculista 8,055.00
4.481.01r08 826-20 Valuador Catasaal 16,f10.00 8,055.00 4,,181.0'l
1.994.62109 854-20 Valuador Catastal 16.f 10.00 8.055.00 1,994.62
4.738.62110 87 4-20 Calcul¡sta 16,1 10.00 8.055.00 4,738.62
3,209.8611 'l 889-20 Valuador Catastal 16,110.00 8,055.00 3,209.86
4,306.96112 502-10 Valuador Catastral 16.1r0.00 8,055.00 4.306.96
7.330.03113 822-20 Calouli6ta 16.110.00 8.055.00 7.330.03
7.738.62114 877-20 Calcul¡sta 16.110.00 8.055.00 7,738.62
3.688.3716,110.00 8,055.00 3,688.37115 785-20 V¡g¡lante de Cerfl enterio
7.738.62116 912-20 de Cementerio r6,110.00 8,055.00 7.738.62

12,910.92117 803-20 lngeniero Munichal 30,000.00 15,000.00 12.510.92
7.937.28118 872-20 Asistente de lnqen¡eria 22,000.00 11,000.00 7 ,937 .28
2,790.161't 9 542-12 Secretada 15,'t 10.00 8,131.00 2.790.16
2,807.21'120 500-'t0 Encarqado de Bodega 21,168.00 10,584.00 2,807.21
4,267.01121 513-t 0 Electricista 18.468.00 9.234.00 4,267 .O4

6,134.85122 342-05 Ayudante de eleGlricista 17,280.00 8,640.00 6,134.85
5,023.62569-'t3 Trabajador Muric¡pal 16.110.00 8.055.00 5.023.62
3,879.03124 731-'r9 Traba ador Muric¡pal 16,110.00 8,055.00 3,879.03
5,774.13621-17 Trabaiador [,!urÉc¡pal 16,r 10.00 8,055.00 5,774.43

126 781-19 Trabaiador Mun¡c¡pál 16.110.00 8,055.00 783.95 783.95
3.248.66127 795-20 Trabaiador lVunic¡pal 16,110.00 8,055.00 3,248.66
3,619.64128 a2s-20 Trabaiador l\ruricipal 16,110.00 8,055.00 3,619.61

81320 Trabaiador Murúc¡pal 16.1 10.00 8,055.00 2,548.25 2,548.25129
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ATCALDIA MUNICIPAL DE tA TIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO D¿L OLl09l2O24 AL L51O912024

cootGo PUESTO SUELDO MEI'¡SUAL SUELCIO QI,INCENAL SUELDO GASTOS OE BONI OECIMO CUARTO OECIMO TERC VACACIONES HORAS TOTAL NETO

BRUTO BRUTO OUINCENAL NETO REPRESENTACIOIi¡ MES OE MES OE SALARIO EXTRAS RECt8tOO

Coord. Ofcina de la Juventud 17 00 500.00 5 .68 92.68
853-20 Asesora Tecnico 16 110.00 055.00 310.0210.02

175 855-20 Asesora Tecnico 16 110.00 .00 972.88
176 791-20 Enc. Oficina de la N¡ñez 16 713.00 8 356.50 520.60
I 804- Jefe de la Unidad Am 21 00 10 E 4t5.95
178 8't 1-20 Secretaria l6 110.00 I .00 4 915.29
179 531-11 or Mun¡c¡ 16 110.00 5 77 .5177.515

556-1 or 16 1 10.00 7 .62 7
181 727-19 or L,luniciTraba 16 110.00 6 168.62 6 168.62
182 583-15 or Munici 16 1 10.00 8 7 43 7 43

528-11 r l\4uniT 16 1 10.00 8 00 6 723.62 6 723.62
184 626-17 or llluniciTraba 110.00 8 00 469.74 469.74
185 744-19 or l\4ur ci 110.00 8 055. 6 .62 .62
186 584-15 or 16 110.00 I 055.00 3 596.75 596.75
187 784-20 or Murüc¡ 16 110.00 055.00 5 453.62 5 453.62
188 747 -19 T L¡unic¡ 16 1 10.00 I 055.00 5 723.62 5 ?23.62
189 831-20 or i,IuniT 110.00 8 055.00 3 421.22 421 .22
190 839-20 or lllur¡i 055.00 6 923.62 923.62

84 or [,,luniT 8 055.00 5 223.62 223.62
869-20 or llluni 16 1 10.00 I 055.00 265.29 5 265.29

1 473-20 or l\rlun¡ 16 1 10.00 8 055.00 4 .62 6 4
856-20 r l\¡lunif 1 10.00 8 055.00 2 4't5.78 2 15.78
582-15 Traba I 16 1 10.00 I 055.00 3 92
882 or Mun¡ci 16 110.00 I 055.00 4 13.43
883-20 orMTraba 110.001 8 055.00 5 15.29

or l\,,tunic¡ 't6 t10.00 7 738 738.62
91 da de V¡vero 16 ,10.00 3.626 62
514-t0 Jefe de Un¡dad de 24 840.00 420.001 3 15.93 015.93
858,20 Secretar¡a 16 r 10.00 8 055.00 5 3 62

1'l .00 1130 955.55
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ATCALDIA MUNICIPAL DE tA tIMA, CORTES

PTANI[I-A DE EMPTEADOS POR CONTRATO

PERTODO DEL 01/09/2024 At tsl09l2024

NO

cootco

EMPI-EAE

PUESTO SUELDO MEI{SUAL

ARUTO

SUELDO CI{JINCENAL

BRUTO

SUELE

OUII{CEÍ\IAL NETO

GASTOS OE

REPRESENTACION

BONIFICACIONE EECIMO CUARTO

WS OE SALARIO

OECfiO TERCER

i,IES O€ SALARK)

VACACIONES HORAS

EXIRAS

fOTAL I{ETO

REC|SIDO

1 013-20 Secretaria 16,110.00 5,S07.00 5.590.62 5.590.62
2 012-20 Asistente Oe Bodeoa 16.110.00 8.055.00 7.738.62 7 ,738.62

011-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 7 .738.62 7 ,738.62
21,067.06 21,067.862.,017.00

A

Copiai fuchivo

Geiente de



RESUMEN QUINCENAI DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2024 SEGUNDA QUINCENA
ATCATDIA MUNICIPAL DE LA tIMA

204 L957,O¿L.OO 1215,002.54TOTAL

Gerente

Copia: Archivo

Humanos

PERMANENTES 201 1852,908.00 1121,838.58

CONTRATOS 3 24,165.00 21,215.86

VACACIONES 6 69,948.00 69,948.00

MODALIDAD
CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO



ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES
PTANILTA DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo oEL t6 I 09 I 2024 AL 30 I 09 I 2024

0I 0§
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E5

so

NO.

coDtco

EMPLEAM

PUESTO SIJIT¡O MEI{SUAL

ERUTO

gJELDO qUftCET{AL

BRUfO

SUELOO

AT,,ITCEI{^L ¡IETO

oasros oE

REPIESEI{TACIO

BONIFICACf DECIMOCUARTO

MES OE SALARIO

DECTMO TERCEIVACACTO Es

MES DE SAI¡RIO

HORAS

EXfRAS

TCÍAL EfO

RBCIEIDO

0.001 002-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 0.00
2 003-20 Reoidora 40,000.00 20.000.00 12,673.26 12,673.26
3 004-20 Reqidora 40.000.00 20.000.00 15,296.7s 15,296.75

16,511.214 005-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 16,5't1.21
006-20 Req¡dor 40,000.00 r2.881.48 12,881.485 20,000.00

6 007-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 18.085.28 18.085.28
15.926.957 008-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 15.926.95

I 009-20 Reqidora 40,000.00 20.000.00 17.A43.12 17.843.12
11,032.47I 0r0-20 Reoidora 40.000.00 20.000.00 11.032.47

10 011-20 Reqidor 40.000.00 20,000.00 16,887.14 16,B87.14

t1 199-96 Secretaria 16,744.00 8,372.00 2,435.17 2,435.17
12,399.25'12 907 -20 Audito. lnterno 35,000.00 17,500.00 12.399.25

13 023-84 Asistente 18,238.00 9,119.00 5.708.34 5,708.34
15,368.7714 0001-2 Alcalde [,lun¡cipal 57,000.00 28,500.00 15,368.77
4,027 .5015 332-05 Secretaria 17,310.00 8.655.00 4,027.50

l6 851-20 Asesora Leoal 23,000.00 11.500.00 9,404.28 I,404.2A
17 437 -20 Enc. Ofici. Observa/ 16,200.00 8.100.00 6,567.95 6.567.95
18 8.055.00 3.540.94 3,540.9,t813-20 l\rotorista 16.1t 0.00
't9 001-20 Vlce Alcaldesa 41.000.00 20,500.00 12.216.57 12,216.57

8.108.71 8,108.7120 890-20 Gerente Adm¡nistrativo 22.000.00 11.000.00
175-95 As¡stenle 17,68r.00 8,840.50 2,515.51 2,515.51

362-06 Encaroada de b¡enes 18,000.00 9,000.00 0.00 0.00
5.339.4523 805-20 Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 10,000.00 5,339.45

24 809-20 As¡stente de Compras 16,330.00 8.100.00 5,537.15 5,537.15
9,960.63469-11 Secretario Muñicipal 38,333.00 19,166.50 9,960.63

18.350.00 9.175.00 4.775.33 4,775.3326 016-90 Secretaria
27 797-20 Gerente de Reqjrsos Humanos 34.560.00 17,2E0.00 r0.11r.43 10,1 1 r .43

2,585.4728 862-20 Asistente de RRHH 16,200.00 8,055.00 2,585.47
129-94 Encarqada de p¡anillas 25.150.00 12,575.00 0.00 0.0029

4,456.9030 810-20 Secretaria 16,110.00 8,165.00 4,456.90
22,000.00 1 1,000.00 4,358.06 4.358.06815-20 Juez de Justic¡a Mun¡c¡pal

800-20 Director de Polio¡a 22,000.00 12.500.00 4,816.99 4,816.99
871-20 Sub-Director de Polic¡a 20,000.00 1t.500.00 6,772.12 6.772.12

8,100.00 5.467.30 5,467.3034 0a2-92 Secretaria 16,200.00
367-06 Vio¡lante r6,110.00 8,055.00 3,965.28 3,965.28

5.923.62 5.523.6236 525J1 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8.055.00
V¡qilante 16,110.00 8,05s.00 3,497.34 3,497.34557,13

38 623-17 Vioilante 16,1 10.00 8,055.00 2,694.80 2,694.80
2,62A.2939 702-19 Agente de Polic¡a 16,110.00 8.055.00 2,628.29

701,19 Aqente de Policia 16,'110.00 8,055.00 2,155.27 2,155.2740
6.923.6241 577-14 Agente de Pol¡c¡a 16,110.00 8,055.00 6.923.62

16 110.00 8,055.00 2.561.21 2,561.2142 544-',|2 Agente de policia
Aoente de Pol¡c¡a 16,'t 10.00 8,055.00 3,620.41 3.620.4143 570-r3
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANILIA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL L6lO9l2O24 AL 3OlO9l2O24
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cootco

EMPLEAl)o

ñJESTO SUELOO I\'tENSUAL

BRUTO

s¡JELDo qUIICET{AL

BRUTO

SUELDO

qINCENAL NETO

OASTOS DE

REPIESEI{TACTC

BONIFTCACT( OGCIi¡|O cUARTo

MES DE SALARIO

DEcrMo TERcElvAcacp Es

MES OE SAT.ARK)

HONAS

EXTRAS

TOTAL Í{EIO

RECla|OO

44 772-20 Aoente de Pol¡q¡a 16,1'10.00 8,055.00 2.816.20 2.a16.20
45 704-r 9 Asente de Pol¡cia 16,1 10.00 8,055.00 4,102.78 4,402.7A
46 817 -20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 7,037.18 7,037.18
47 818-20 Aqente de Policia 16,'t 10.00 8.055.00 2.400.8'l 2,400.81
48 819-20 Agente de Pol¡c¡a 16,110.00 8,055.00 3,1E5.94 3,t 85.94
49 820-20 Aoente de Pol¡c¡a 16,110.00 8.055.00 7,373.73 7,¡73.73
50 832-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 7.738.62 7,738.62
51 845-20 Agente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 7.738.62 7,738.62

857-20 Aoente de Policia 16,t10.00 8,055.00 5.765.29 5.765.29
863-20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 4,445.84 8.055.00 4,445.84

Aqenle de Policia54 864-20 16.1'10.00 8,055.00 3,840.85 3.840.85
55 879-20 Aoente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 2,494.98 2,494.98
56 880-20 Asente de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 4,965.29 4.865.29
57 884-20 Aoente de Pol¡cia 16.r 10.00 8,055.00 6,723.62 6.723.62
5E 891-20 Agente de Policia 16,1 't 0.00 8.055.00 5,046.53 5,046.53

895-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 5,265.29 5,265.29
60 901-20 Aoente de Pol¡c¡a 15,110.00 8.055.00 6,223.62 6223.62
61 902-20 Asente de Policia 16,110.00 8,055.00 6.723.62
62 903-20 Aqente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 4.881.96 4,EE'1.96
63 901-20 Aoente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 7.738.62 7,738.62
64 806-20 Relacionadora Publica 16,110.00 8,055.00 7.738.62 7,13a.62

u8-20 Fotoarafo65 16,262.00 8,'t31.00 5,043.85 5.043.85
66 821-20 Jefa de Mantenin¡ento 16,110.00 8,055.00 4,404.58 4,40,1.58
67 243-98 Aseadora 16,110.00 8,055.00 1,569.89 1,569.89
68 551-13 Aseadora 16.110.00 8.055.00 5.723.62 5.723 62
69 735-'t9 Aseadora 16.110.00 8,055.00 5,755.95 5,756.95
70 794-20 Aseadora 16,110.00 8.055.00 4,056.96 4,056.96
71 807-20 Aseadorá 16.110.00 8.055.00 4.406.94 4,406.94

835 20 Aseadora r6.110.00 8.055.00 5.765.28 5.765.28
836,20 Aseadora 8.055.0016.'t 10.00 4.994.71 4.994.71

74 842-20 Aseadora 16,'t 10.00 8.055.00 5,515.29 5,515.29
75 893-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 5,265.29 5.265.29
76 894-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 4,945.84 4.S,15.84
77 515-'t 1 Encaroado. De lnformatica 27,000.00 13,500.00 1,401.61 1,{01.51
7E 878-20 Asistente de lnformatica 16,110.00 8,055.00 3,331.17 3,33't .17

814-20 Oficial de Acceao a la ¡nfo. Pub¡ica 16.110.00 8,055.00 7 .738.62 7,73A.62
80 801-20 Tesorero l.runichal 35,000.00 17,500.00 '13,865.28 13,865.28
81 556-'t3 As¡stente 18,360.00 9,180.00 8,'t81.75 8,18't.75

Receptor de Fondos I 8.055.00 5.415.77a2 909-20 16.1 '10.00 5,145.77
83 a49-20 Receptor de fondos ll 16,110.00 8,055.00 7.288.07 7,288.07
84 886-20 Receptor de foñdos lll 16.r 10.00 8,055.00 5,765.29 5.765.29
85 484-'t0 Contador Mun¡cjpal 37,152.00 18,576.00 5,806.79 5.806.79
86 257 -99 Asistente 16,740.00 8,370.00 2,997 .13 2,997.43
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ALCATDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO DÉL t6 I 09 I 2024 AL 30 I 09 I 2024

'r§ D

r¡os

f{o.

coDlGo

EMPLEAOO

PUESTO SUELDO MEI{SUAL

BRUTO

SJELDO QUII{CEÍ{AL

BRUfO

SUELOO

qJNCEI{AL IIETO

GASTOS DE

REPTESEIITACION

BON¡FICACI(

MES DE SALARIO

oEcIr¡o

MES DE SALARIO

ñ,* r."".1uo"*r*.. Hoftas

EXTRAS

fOTAL NETO

RECtBtOO

87 808-20 5,41 1.87Auxiliar Contable 16.110.00 8,055.00 5.411 .87
88 897-20 7,882_45Jefe de Control Tributar¡o 21,000.00 10,500.00 7.882.49
89 021-44 Asistente 21.605.00 10.802.50 8.929.9'l 8.82S.91
90 823-22 5,482.88Auditor Fiscal 20,000.00 10,000.00 5,482.88
91 677-18 Encarqado de Apremio 16,110.00 3.41 1.33 3.41 1.338,055.00
92 816 20 5,824.53Recolector de Fondos 16,110.00 8.055.00 5,92,1.s3
93 756-19 '1,826.86Calcul¡sta 16,110.00 8.055.00 1,826.86

3,702 0494 559-'t3 Calculista 16,110.00 8,055.00 r,702.o4
95 796-22 3,311.S6Calculista 16,110.00 8,055.00 3,311.96
96 824-20 Calculista 16.1 10.00 8,055.00 2.646.01 2,646.01
97 838-20 4,806.95Calcúlista 16.110.00 8,055.00 4,806.95
98 905-20 6,123.52Calculista 16,110.00 8,055.00 6.723.62
99 599-16 Ca¡cu¡¡sta 16.110.00 8.0s5.00 5.138.62 5,138.62
100 393-07 7,165.12Jefe de Catastro 23,000.00 11.500.00 7 .165.12
101 899-20 Asistente 6,196. r 2 6,196.1218,000.00 9,000.00
102 911-20 Secretar¡a 16,1't 0.00 8,055.00 5,123.62 5,423.62
103 363-06 6.423.62Calcu¡ista 16.110.00 8,055.00 6,423.62
104 587r5 Dibuiante 18.000.00 7.654.45 7.651.459,000.00
105 624 17 0.00Valuador Cataslral 16,110.00 6,055.00 0.00
106 739-19 5,773.62Valuador Catastal 16,110.00 8,055.00
107 498-10 Calcul¡sla 'r6,110.00 8,055.00 4.960.84 4.960.84
108 826-20 3,981.01Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 3,981.01
109 854-20 1 .994.62 1.S94 62Valuador Catastal 16,110.00 8.055.00
110 87 4-20 Calculista 16,110.00 8,055.00 4,738.62 4,738.62
1'tl 889-20 3.209.86Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 3.209.86
112 502-10 Valuador Calasüal 16.110.00 8,055.00 4.306.96 4,306.96
113 a22-20 Calculista 16.110.00 8,055.00 7,330.03 7,330.03
't14 877-20 7.73A.62Calcul¡sta 16,110.00 8,055.00 1 ,738.62
1't 5 785-20 Viq¡lante de Cerñenter¡o 16.110.00 8,055.00 3,688.37 3,688.37
1r6 912-20 7.738.62 7,738.62Vi§. Cementerio L¡ma 16,110.00 8,055.00
117 803-20 lnoeniero [,lun¡cbal 30.000.00 15.000.00 12.910.92 12,510.92
118 872-20 Asistente de lnqenieria 22.000.00 11.000.00 7 ,937 .28 7 ,937 .28

2,790.16119 512-12 Secrelár¡á 16,1r0.00 8,131.00 2,790.'t6
'120 500-10 10,584.00 2.807.21 2,807.21Encargado de Bodega 21,168.00
121 513-t0 Electricista 18,468.00 9,234.00 4.267 .04 4,267 .04

342-45 4.93't.04 4,831.04Ayudante de electricista 17,280.00 8,640.00
123 569-13 Trabaiador Muricipal 16,110.00 8.055.00 5.023.62 '15,1 10.00 5,023.62
124 731-19 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 3,879.03 3.979.03

5.774.43125 621-17 Trabalador ¡,,lurtc¡pal 't6.110.00 8.055.00 5.771.43
126 781-r9 Traba¡ador Muric¡Dal 16,110.00 8,055.00 783.95 783.95

3,248.66795-20 Trabaiador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 3,248.66
128 829-20 8,055.00 3,619.64 3,619.64Trabaiador Muric¡pal 16,1 't0.00

129 843-20 Traba¡ador Muric¡pal 16,110.00 8,055.00 2.548.25 2,54a.25

I--I--

-III---rI-III

IIIII

-
II

I-I-

IIII

IIIIII

-
I

I

-III

-
-

II

II

II
II

II
II

-I

-
-

II

--

III

\\{ilr



ALCALDIA MUNICIPAT DE LA TIMA, CORTES
PLANITTA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO oEL t6 I 09 I 2024 hL 30 I 09 | 2024
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SUELDO MEI{SUAL

ERUTO

SJELt)o OUINCE AT

BiUTO

SUELOO

AUNCEXAL iIETO

GASTOS DE

REPRESENTACIOI{
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oe",ñ&dai\.::- ffir.*".luo"*,o"r.
MES DE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOIAL I¡E]O

RECIBIDO
E

coolGo

NO
8,055.00 2,393.19Íiabal or@r!9lge|-- 16,110.00 2,393.19u -20130

16.'t't0.00 8,055.00 5.780.03 5,780.03raba¡ador MuriciPal- 8'52-2013',!

1
8.055.00 7 .738.6216,110.00 7 ,738.62rM al866-20

16.110.00 8,055.00 3,344.29 3,344.29Traba dor-¡si -20
16,110.00 8,055.00 2,177.10 6,444.00 2,177.10ffibáAor--MldetPs¡--134

8.055.00 5,865.2916,110.00 5,865.29586-,l5135
16.'1 't 0.00 8.055.00 6,723.62 6,723.62rvision de M

-670-18
'! 36

9.500.00 5,880.28tr¡otorista de 19.000.00 5,880.28Oo8-20137
2't.600.00 13.000.00 9,330.76 9,330.76nitar¡oComuDesarrollodeJefa

-887 
-20138

16,1 10.00 8.055.00 3.265.29 3.265.29Secretaria3139 8.055.00 3,91 1.6216,'t10.00 3,9't 1.62Promotor Social488-10140
16,110.00 8.055.00 6,759.43 6.759.43Soc¡alfPromoto524-1 1141
16,110.00 8,055.00 6.723.62Promotora Social625-',|1112
16,110.00 8,055.00 3.456.29ISoc¡aromotorP311-05143
16,110.00 8.055.00 6.723.62 6,723.62r Social659- I144
16.110.00 8.055.00 1,556.19 1,556.19Promotora Soc¡al665-18145
16.110.00 8,055.00 3,848.99 3.848.99alSociromotoraP709-19
16,r 10.00 8,055.00 4.243.54 4,243.51SocieltaPromoto710-l 9

146
'14

E.055.00 1.876.93 1,878.9316,1't0.00Promolor Soc¡al148
15,110.00 8,055.00 5.223.62 5,223.62SocimotoraPro608-1 6149
16,110.00 8,055.00 6,973.62 6,973.62Promotora Social377-06ls0

8.055.00 4.107.03 4,107.0316.110.00ci6lSootoraProm73319151
16,110.00 8,055.00 4,327 .29 4.X27 .29Ioc¡aSPromotora

-830-20
\52

8 100.00 822.4316.110.00 5,922.43SociElfaPromoto833-20153
16,1 '! 0.00 8 5,638.07c¡alSootoraProm- 85E-20154
16.110.00 8,05s.00 4.265.28 4,265.28Promotor Social1155

8,055.00 4,723.6216,110.00 4 723.62Fñ-motora sociel865-20156
16,110.00 8.055.00 373 5,373.62SocialotoraProm868-20157
16.110.00 8,055.00 1,265.29 'l.265.29Soc¡al--0i o-20158
16,110.00 8,055.00 4.550.08 4.550.08Promotor Social841-20'!59
16.110.00 8,055.00 7,138.62 7,738.62motora Socia

-816-20
160

16,110.00 8.055.00 5,865.29 5,865.29So885-20161
8.055.00 4,619.44 4.619.4416,110.00Promotor Soc¡alt88-20162

16.110.00 8.055.00 4.876.40 4.876.40D¡JOMM

-898-20 16,1 't 0.00 8 055.00 7,73A.62 6,444.00 7,73a.62
-9M-20164

16,110.00 6,423.62 6,423.62PromotoraTr3-2o165
16,110.00 8,055.00 2,581.95 2,581.95SocialmotorPro

-914-20
166

lvledico 16,'110.00 E @ 6.723.62 6,723.62
-715-19167

16.1 '10.00 8 1.474.26 1 ,17 4.26

-412'07

168
17,000.00 0.00 0.00 0.00deDirectora

-860j?9_
169

9,180.00 4,986.23 4,986.2318.360.00cina de la erE
1

r 5,1 '10.00 0.00 0.00 0.00oDe MoicalLeAsesor715-19171
16,110.00 8.055 00 5,452.50 5,452.50MonteAsiste172
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AICALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL L6lO9l2O24 AL 3OlO9l2O24
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MES DE SALARKI
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ME§ OE SALARIO

173 875-20 5,892.68Coord. Oficina de la Juventud 17.000.00 8,500.00 5.892.68
't7 4 853-20 Asesorá Tecnico 16.1'10.00 8.055.00 5.310.02 5,310.02
175 2,572.88Asesora Tecnico 16,110.00 8,055.00 2,972.88
176 791-20 Enc. Oficina de la Niñez 16.713.00 5.520.60 5,520.608,356.50

8,415.95177 804-20 Jefe de la Unidad Am 2l.600.00 10,800.00 8,415.95
178 811-20 1,915.29Secretar¡a 't6,110.00 8,055.00 4,915.29
179 531-'t 1 Traba¡ador Municipal 't6,1 10.00 E,055.00 5.,177.51 5,477 .51

180 556-13 Trabá¡ador Muricipal 7,73A.6216,110.00 8.055.00 7,738.62
181 727-19 Traba¡ador Muricipal 16,'t 10.00 8.055.00 6.168.62 6.168.62
182 583-r5 7,846.43Traba¡ador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 7.846.43
183 528-11 lrabaiador Muric¡pal 6.723.6216,110.00 8.055.00 6,723.62
184 626-17 Traba¡ador MuriciDal 16.t 10.00 8,055.00 469.74 469.74
185 744-19 6.223.62Trabaiador Muricipal 16,110.00 8,055.00 6.223.62
186 584-15 Traba¡ador Muric¡pal 16.1 10.00 3,596.75 3.596.758,055.00

5,453.62147 784-20 Trabaiador Muric¡pal 16.'t 10.00 8,055.00 5,453.62
188 747-19 5,795.24Trabajador Munic¡pal 16,'110.00 8,055.00 5,795.24
189 831-20 Traba¡ador Muric¡pal 3,121 .2216.110.00 8,055.00 x,421.22
190 6.923.62839-20 Traba¡ador Muric¡pal 16.110.00 8,055.00 6.923.62
191 840-20 Traba¡ador Municipal 5.223.6216.110.00 8,055.00 5,223.62

5.265.29192 869-20 Traba¡ador Muric¡pal 16.110.00 8,055.00 5.265.29
873-20 6,473.62Trabajador Muric¡pal 16.110.00 8,055.00 6,473.62

194 582-15 Trabaiador [ruric¡pal 2,115.7A16.110.00 8.055.00 2,415.78
195 882-20 Trabaiador Muricipal 16,110.00 8,055.00 3,567.92 3,567.92
196 883-20 4,4't3.43Trabajador Muricipal 16,110.00 8,055.00 4,413.43

896-20 Traba¡ador Mur¡cipal 16,110.00 8,055.00 5.515.29 5,515.29
t.055.00 7,738.62198 856-20 Trabaiador MurÍcipal 16,110.00 8,055.00 7.738.62

199 915,20 6223.62Trabaiador Muricipal 16,110.00 8,055.00 6,223.62
200 514-10 Jefe de Un¡dad de R¡esqos 24,840.00 12,420.OO 3,015.93 24.840.00 3,015.93

5.223.62201 858-20 Secretaria 16,1 10.00 8,055.00 5,223.62
1862,908.00 1121,838.68 I12r,838.68
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA tIMA, CORTES

PIANILLA DE EMPTEADOS POR CONTRATO

PERTODO DEL L6lO9l2O24 AL tOlO9l2O24
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ÍIES OE SALARO

DECII¡O TERCER

MES DE SALARIO

VACACloNES HORAS

EXIRAS
1 011-20 7 ,738.62Trabajador Municipal 15,110.00 8,055.00 7.738.62
2 012-20 Asistente de Bodeoa 16,1't0 00 7,738.628,055.00 7,734.62
3 013-20 7,738.62Sefietaria '16,110.00 8,055.00 7,738.62

23,215.8623,215.E6

----II-I-E-I -E--I---II
0 00 6
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24,165

Gerente de
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